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رخداد حادثه ها

شرق: پرونده قتل پسر جوان که پلیس احتمال داده، 
در پی عشق ممنوعه جانش را از دست داده  باشد 
در حالی رسیدگی شد که هنوز ردی از عامل قتل او 
پیدا نشده  است.  به گزارش خبرنگار ما، ۲۱ بهمن 
سال ۸۷ شهروندی با مأموران پلیس تماس گرفت و 
گفت جسد یکی از همسایه ها در راه پله ساختمان رها 
شده  است. زمانی که مأموران به محل رسیدند متوجه 
شدند این جسد متعلق به جوانی به نام کوروش است 
که از چند سال پیش در آن خانه زندگی می کرده و 
مجرد هم بوده  است. با توجه به مشخص شدن هویت 
این جوان، مأموران با پدر و مادر او تماس گرفتند 
تا علاوه بر شناسایی جسد درباره زندگی شخصی 
پسرشان هم صحبت کنند. زن و مرد میان سال گفتند 
از زندگی شخصی کوروش خبر چندانی نداشتند و او 
با برادرش زندگی می کرد. پدر این جوان گفت: چند 
سال قبر پسر بزرگم، کامبیز، به تهران آمد و در بازار 
تهران مشغول به کار شد. او زندگی موفقی داشت 

و با توجه به اینکه شغل خوبی هم پیدا کرده  بود، ما 
سعی کردیم کوروش را هم قانع کنیم پیش برادرش 
برود، چون در شهر خودمان کار نبود. کوروش قبول 
کرد و برادرش هم در بازار برای او کار پیدا کرد و آنها 
با هم زندگی می کردند. هر بار هم که کوروش به خانه 

می آمد می گفت از زندگی اش کاملا راضی است. 
در ادامه تحقیقات، مأموران برادر مقتول را مورد 
بازجویی قرار دادند. او به پلیس گفت: کوروش پسر 
بسیار ساده و مهربانی بود، اصلا هم اهل دعوا و 
درگیری نبود، من نمی دانم چرا این اتفاق افتاده  است.  
گفته های این جوان در حالی بود که مأموران از طریق 
گزارش پزشکی قانونی متوجه شدند کوروش قربانی 
یک انتقام گیری خونین شده  است، چراکه ضارب او را 
با چاقو زده و چندین ضربه هم بر بدنش وارد کرده 
بود. ضمن اینکه ضارب این جوان را در پاگرد خانه اش 
به قتل رسانده  بود. بنابراین وضعیت جسد نشان 
می داد فردی با کینه ای قبلی دست به این کار زده 

و منتظر کوروش شده تا او به خانه بیاید و بعد او را 
در راه پله غافلگیر کرده و به قتل رسانده  است. وقتی 
این مسئله مشخص شد، برادر مقتول رازی را برای 
مأموران فاش کرد؛ او گفت: مدتی بود که زن و مرد 
جوانی به همسایگی ما آمده  بودند. زن افغانستانی 
و زیبا بود، ضمن اینکه همیشه بی حجاب بود و با 
وضعیتی نامناسب مرتب پشت پنجره خانه می ایستاد. 
پنجره خانه ما هم مشرف به خانه آن زن بود. با اینکه 
زن جوان این موضوع را می دانست، اما در زمان هایی 
که کوروش به خانه می آمد این زن بلافاصله پشت 
پنجره حاضر می شد و در چندباری که من به این 
موضوع توجه کردم، فهمیدم کوروش هم به او نگاه 
می کند. مرد جوان گفت: به برادرم گفتم دیگر پشت 
پنجره نرود و گفتم مراقب باشد اسیر زنی که چنین 
وضعیتی دارد و متأهل هم هست نشود. بااین حال، 
متوجه می شدم گاهی کوروش پشت پنجره می رفت.  
با توجه به گفته های برادر مقتول و بیان رابطه اش 

با زن جوان، مأموران حدس زدند احتمالا شوهر زن 
افغانستانی در قتل نقش داشته  باشد، زمانی که 
مأموران برای بازداشت او اقدام کردند متوجه شدند 
زن افغانستانی و شوهرش از همان روزی که کوروش 
به قتل رسیده، به طور ناگهانی خانه استیجاری را 

ترک کرده اند. 
تحقیقات پلیس برای پیداکردن این زوج به نتیجه 
نرسید و مأموران متوجه شدند آنها ایران را به مقصد 
افغانستان ترک کرده و شبانه از مرز خارج شده اند. با 
توجه به اطلاعات به دست آمده، پرونده قتل کوروش 
میان پرونده های راکد قرار گرفت تا اینکه مدتی قبل 
پدرش با توجه به دستگیرنشدن عامل قتل درخواست 
صدور حکم دیه از بیت المال کرد. روز گذشته جلسه 
رسیدگی به این خواسته در شعبه چهار دادگاه کیفری 
استان تهران برگزار شد و پدر و مادر کوروش از دادگاه 
درخواست دیه کردند. با پایان جلسه رسیدگی هیئت 

قضات برای تصمیم گیری دراین باره وارد شور شدند. 

شرق: پلیس در حال تحقیق درباره قتل مردی 
است که در خانه اش تنها زندگی می کرد و اعضای 

خانواده اش به خارج از کشور رفته اند. 
این مرد میان سال که جواد نام دارد، در آپارتمانی 
در غرب تهران زندگی می کرد. اعضای خانواده 
او حدود هشت ماه قبل به آمریکا مهاجرت کرده 
بودند. همسر این مرد در این مدت مرتب با او در 
تماس بود، اما بعد از دو روز متوالی بی جواب ماندن 
تلفن هایش نگران شد و از شوهرخواهرش که کلید 

خانه آنها را داشت، خواست به جواد سر بزند. 
باجناق جواد صبح دیروز بعد از ورود به خانه، 
با جسد او در اتاق خواب روبه رو شد و در تماس با 

مرکز فوریت های پلیسی موضوع را اطلاع داد. 
مأموران بعد از حضور در محل حادثه متوجه 
شدند جواد حدود دو روز قبل به قتل رسیده است. 
به این ترتیب، تحقیقات ویژه ای کلید خورد و مشخص 
شد نشانه ای از اینکه فردی به زور وارد خانه شده یا 
سرقتی انجام داده باشد، وجود ندارد. در ادامه جسد 
به دستور بازپرس ویژه قتل برای بررسی تعیین علت 

دقیق مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت. 
کارآگاهان در همان بدو امر به سه نفر ظنین 
شدند. این افراد درحال حاضر در بازداشت به سر 
می برند و بازجویی ها از آنها در جریان است تا از این 

طریق راز قتل مرد میان سال فاش شود. 

شرق: تحقیقات برای کشف واقعیت درباره ادعای 
افرادی که هر کدام خود را شاکی پرونده و دیگری 
را متهم می دانند، با دستور بازپرس ویژه سرقت

آغاز شد. 
سه نفر از این افراد که برادر هستند، پس از اطلاع 
از حضور مأموران کلانتری ۱۳۵ آزادی فرار کردند و 

در پی تعقیب و تیراندازی دستگیر شدند. 
ماجرا زمانی شروع شد که فردی که در حوالی 
میدان آزادی در حال تردد با خودروی شخصی اش 
بود، به مأمور پلیس راهنمایی و رانندگی مراجعه 
کرد و از اتفاقات مشکوک در خودروی پژو ۴۰۵ و 
پلاک مخدوش آن خبر داد. مرد راننده که خود وکیل 
دادگستری بود، به پلیس راهنمایی و رانندگی که 
کنار خیابان توقف کرده بود، گفت احتمالا سرنشینان 
این خودرو قصد ربودن دختری را داشته اند و پای او 

از شیشه ماشین بیرون بوده است. 
تعقیب  و  شناسایی  مأموران  به این ترتیب 
خودرویی را با مشخصاتی که راننده جوان به آنها 
داده بود، در دستور کار قرار دادند و در فاصله 
چند خیابان جلوتر خودرویی با مشخصات اعلامی 
شناسایی شد. پس از آن مأموران راهنمایی و رانندگی 
دستور توقف برای خودرو را صادر کردند؛ اما راننده 
بدون توجه به دستور پلیس به مسیر خود ادامه 
داد تا اینکه پس از یک پیچ فردی که در کنار خیابان 
ایستاده بود، مدعی شد او را از خودروی ۴۰۵ تحت 
تعقیب بیرون انداخته اند. در نهایت خودروی مد نظر 
نیز متوقف شد و همه به کلانتری ۱۳۵ آزادی انتقال 
یافتند تا پرونده ای درباره موضوع تشکیل شود.  
روز گذشته این افراد برای انجام تحقیقات بیشتر 
در شعبه ۵ بازپرسی دادسرای ویژه سرقت واقع 
در سه راه آذری حاضر شدند و به سؤالات بازپرس 

«ایردموسی» پاسخ دادند. 
مرد جوانی که مدعی بود از ماشین در حال 
حرکت به بیرون پرتاب شده است، درحالی که آثار 
کبودی روی صورتش بود، در توضیح ماجرا گفت: 
مدتی قبل خودروی پرشیا ی خود را در سایت دیوار 
آگهی کردم تا بفروشم. پس از مدتی فردی با من 
تماس گرفت و در صادقیه قرار گذاشتیم. دو پسر با 
من سر قرار آمدند و من به آنها گفتم که من خودرو 
را قسطی خریده ام و چهار میلیون تومان از اقساطم 
باقی مانده؛ برای همین قرار شد برای انجام کارهای 

اداری و استعلام و این کارها به مرکز شهر برویم 
تا خودرو را به نام آنها بزنم. به آنها پیشنهاد دادم 
خودرو را در پارکینگ بگذاریم؛ اما آنها گفتند گوشه 
خیابان امن است و بعد قرار شد با تاکسی برویم. اول 
یک خودروی پراید جلوی پای ما توقف کرد؛ اما آنها 
گفتند در آن جا نمی شویم و خودروی بعدی ۴۰۵ 
بود که وقتی جلوی پای ما توقف کرد و آنها در را 
باز کردند، ناگهان من را به داخل خودرو هل دادند 
و قصد ربودن من را داشتند که مقاومت کردم و در 
بین راه فردی متوجه درگیری ما شد و موضوع را به 
پلیس اطلاع داد. آن موقع بود که آنها من را بعد از 
یک پیچ بیرون انداختند و کمی جلوتر دستگیر شدند. 
در ادامه سه برادری که پس از تعقیب و گریز و 
تیراندازی دستگیر شده بودند و از آنها دو قبضه 
چاقو، یک دستگاه پُــز، پنج عدد سوئیچ خودرو و 
چهار عدد ریموت دزدگیر کشف شده بود، ماجرا را 

توضیح دادند. 
برادر بزرگ تر گفت دو برادرم قبلا ماشین داشتند 
و به دلایلی ماشینشان را فروخته بودند. به تازگی 
قصد داشتند دوباره خودرو بخرند که در سایت 
دیوار دو خودروی پرشیا با قیمت ۳۱  میلیون تومان 
و ۳۴  میلیون تومان دیدم که از قیمت بازار پایین تر 
بود؛ برای همین با شماره تلفن ها تماس گرفتیم 
و با آنها قرار گذاشتیم و برای خرید اقدام کردیم؛ 
اما در هنگام تعویض پلاک و پس از مراحل انتقال 
متوجه شدیم که خودروها چپ کرده هستند که با 
تعمیرات به آن شکل در آمده اند. این مرد ادامه داد 
مدتی بعد به  طور اتفاقی در دیوار بار دیگر خودرویی 
با همان عکس خودروهایی که خریده بودیم، دیدیم 
و آن موقع بود که حدس زدیم این افراد باندی 
هستند که خودرو های تصادفی را می خرند و با 
تعمیرات و بدون اعلام به خریدار با قیمتی بالاتر از 
ارزش واقعی خودرو می فروشند و با ظاهر سازی نیز 
تظاهر می کنند که خودرو را پایین تر از قیمت بازار 
می فروشند. برای همین به یکی از آن شماره ها 
زنگ زدیم و قصد داشتیم این فرد را با خود ببریم تا 
اصل ماجرا برایمان روشن شود و بتوانیم پولمان را 

پس بگیریم. 
درحال حاضر بازپرس ایرد موسی با توجه به 
اظهارات متناقض دو طرف دستور تحقیقات درباره 

ادعای مرد جوان و سه برادر را صادر کرده است.

جنایتی که راز آن سربه مهر ماند
آتش سوزی گسترده در 

مجتمع تجاری در دست ساخت
آتش سوزی گسترده در مجتمع تجاری در دست  �

احداث با تلاش نیروهای پنج ایستگاه آتش نشانی 
مهار و کاملا خاموش شد.  این حادثه ساعت ۱۶:۵۰ 
روز سه شنبه رخ داد که بلافاصله پس از تماس 
شهروندان با سامانه ۱۲۵، آتش نشانان ایستگاه های 
۱۱۴، ۱۰۹، ۶۸، ۶۹ و ۱۰۰ به همراه گروه امداد و نجات 
هشت، چندین دستگاه فوماتیک، تانکر آب، بالابر 
هیدرولیکی و خودروی حامل دستگاه های تنفسی 
با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی 
تهران، خود را به بزرگراه شهید خرازی (مسیر غرب 
به شرق)، حوالی دریاچه خلیج فارس رساندند.  
واحد کیانی، معاون عملیات سازمان آتش نشانی 
تهران که  همراه نیروهای آتش نشانی در محل 
حادثه حاضر شده بود، گفت: یک انبار ۶۰۰ مترمربعی 
مملو از پشم شیشه، سیلندرهای اکسیژن و گاز مایع، 
ابزارآلات و مصالح ساختمانی در طبقه سوم یک 
مجتمع بزرگ تجاری پنج طبقه در حال احداث، دچار 
آتش سوزی شده و ارتفاع زبانه های آتش به چندین 
متر می رسید.  او ادامه داد: زبانه های آتش به سرعت 
در حال سرایت به اطراف بود و آتش نشانان این 
مجموعه در حال ساخت، مشغول مهار آتش سوزی 
بودند.  معاون عملیات سازمان آتش نشانی تهران، 
تصریح کرد: نیروهای آتش نشانی به محض رسیدن 
به محل حادثه ضمن قطع جریان برق و گاز، به 
تجهیزات تنفسی و لوله های آبرسانی مجهز شدند 
و از چند جهت عملیات مهار زبانه های آتش را آغاز 
کردند.  کیانی ادامه داد: هم زمان گروه دیگری از 
آتش نشانان به منظور جست وجوی محوطه داخلی 
انبار، با استفاده از تجهیزات فردی وارد محل حادثه 
شدند که خوشبختانه پس از جست وجو، مشخص 
شد هیچ یک از کارکنان در میان دود و حرارت 
محبوس نشده اند.  او خاطرنشان کرد: شدت حرارت 
ناشی از آتش سوزی و وجود مقادیر بسیار زیادی 
مواد شیمیایی در داخل انبار، کار را برای نیروهای 
آتش نشانی سخت کرده بود اما آتش نشانان در یک 
عملیات نفس گیر، موفق شدند در کوتاه ترین زمان 
ممکن آتش سوزی را مهار و کاملا خاموش کنند 
و از سرایت شعله های آتش به قسمت های دیگر 

مجتمع در دست احداث، جلوگیری کنند. 
علت بروز این آتش سوزی از سوی کارشناسان 
علت یابی سازمان آتش نشانی تهران، در دست 

بررسی است. 

آدم ربایی ۱۵ میلیون تومانی
پسر ۲۱ساله ای که به علت بدهی ۱۵  میلیون تومانی  �

خانواده اش به وسیله طلبکار ربوده شده بود، با قرار 
صوری پلیس آزاد شد.  آدم ربایان که به صورت 
خانوادگی اقدام به ربودن این پسر ۲۱ساله کرده 
بودند، تقاضایی جز پرداخت مبلغ طلب خود در ازای 
آزادی او نداشتند.  بر این اساس، مأموران کلانتری 
۱۵ پاکدشت با برقراری یک قرار صوری، رباینده و 
همسرش را دستگیر کردند و گروگان را سالم به 

خانواده اش بازگرداندند. 

قتل پیرمرد نگهبان برای سرقت
فردی که با همراهی شخصی دیگر پیرمرد  �

۶۷ساله ای را به قتل رسانده و فراری بودند، دستگیر 
شدند.  سردار «خلیل واعظی»، فرمانده انتظامی 
استان بوشهر، گفت: نیمه های شب ۲۴ دی ماه دو نفر 
به قصد سرقت وارد شرکتی در محله «تنگک بوشهر» 
می شوند. سارقان پس از درگیری با نگهبان ۶۷ساله 
شرکت به هویت «ب، ن» با ضربات متعدد چوب و 
چاقو وی را به قتل رسانده و پس از سرقت مقداری 
وجه نقد و خودرو مقتول از پارکینگ شرکت متواری 
می شوند.  فرمانده انتظامی استان بوشهر اظهار کرد: 
با حضور کارآگاهان پلیس آگاهی و افسران کشف جرم 
تحقیقات میدانی و اقدامات ویژه پلیسی در دستور 
کار قرار گرفت.  وی تصریح کرد: از آنجا که متهمان 
هیچ گونه ردی از خود در محل حادثه به جا نگذاشته 
بودند، کارآگاهان پلیس با تعریف فرضیه های متعدد 
موفق شدند نشانه هایی از عاملان حادثه را جمع آوری 
کنند.  به گفته این مقام پلیس، کارآگاهان در خروجی 
شهر بوشهر به فردی که احتمال می دادند یکی از 
متهمان حادثه قتل باشد مظنون شده، وی را تحت 
نظر گرفته و در شهرستان «تنگستان» دستگیر کردند.  
وی با بیان اینکه با ادامه تحقیقات در پلیس آگاهی 
فرد دستگیرشده ضمن اعتراف به مشارکت در سرقت 
و قتل، همدست دیگرش را نیز معرفی کرد، تصریح 
کرد: وی نیز در یک عملیات پلیسی در شهر بوشهر 
دستگیر شد.  سردار واعظی اظهار کرد: متهمان 
دستگیرشده که ۱۷ و ۳۱ سال دارند، به بزه ارتکابی 

اعتراف و انگیزه خود را سرقت اعلام کردند. 

کشف  هزار و ۵۰ سکه تقلبی
با تلاش مأموران پلیس آگاهی یک کلاهبردار  �

دستگیر و  هزار و ۵۰ سکه تقلبی به ارزش یک میلیارد 
و ۵۰۰  میلیون ریال کشف شد.  سردار «مهدیان نسب»، 
فرمانده انتظامی استان لرستان، گفت: در پی مراجعه 
فردی به پلیس آگاهی شهرستان ازنا و اعلام اینکه 
یک نفر در قبال فروش سکه های طلا، مبالغی را از 
وی کلاهبرداری کرده است، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران قرار گرفت.  وی با بیان اینکه 
با همکاری مال باخته و کارهای اطلاعاتی کلاهبردار 
شناسایی و دستگیر شد، گفت: متهم به جرم خود 
اعتراف کرد و تعداد  هزار و ۵۰ سکه تقلبی از وی 
کشف شد.  سردار مهدیان نسب در پایان با بیان 
اینکه متهم تاکنون به یک میلیارد و ۵۰۰  میلیون ریال 
کلاهبرداری نیز اعتراف کرده است، گفت: متهم در 

اختیار مراجع ذی صلاح قرار گرفت.

اعتراف به ۶۰  فقره سرقت
رئیس کلانتری خانی آباد نو از دستگیری دو سارق  �

قطعات و لوازم داخلی آن و اعتراف متهمان به ۶۰ 
فقره سرقت در محدوده شهرستان های اسلامشهر، 
واوان، گلستان و محله خانی آباد در پایتخت خبر داد.  
سرهنگ «رضا قاسمی» اظهار کرد: به دنبال وقوع 
چندین فقره سرقت خودرو و قطعات و لوازم داخل 
آن در محدوده خانی آباد، بررسی موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت.  وی افزود: مأموران موفق شدند 
هنگام گشت زنی دو سارق را حین انتقال اموال مسروقه 
از یک گونی به داخل خودروی سواری شناسایی و 
در یک عملیات ضربتی، دستگیر و به همراه اموال 
مسروقه به کلانتری منتقل کنند.  سرهنگ قاسمی با 
بیان اینکه متهمان در بازجویی های انجام شده به ۶۰ 
فقره سرقت خودرو، قطعات و لوازم داخل آن اعتراف 
کردند، تصریح کرد: آنان که سرقت های فراوانی در 
محدوده شهرستان های اسلامشهر، واوان و گلستان 
مرتکب شده اند، با هماهنگی مقام قضائی در اختیار 

پلیس اسلام آباد قرار گرفتند. 

سارق لوازم داخل خودرو 
به دام افتاد

فرمانده انتظامی شهرستان گنبدکاووس از  �
دستگیری سارق قطعات و لوازم داخل خودرو و 
اعتراف متهم به ۴۰ فقره سرقت خبر داد.  سرهنگ 
«محمود علی فر» اظهار کرد: به دنبال وقوع چند فقره 
سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو در شهرستان 
گنبدکاووس، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی 
و آگاهی قرار گرفت.  او افزود: مأموران پس از 
انجام کارهای تحقیقاتی و هدفمند سازی گشت های 
خود، موفق شدند ردپای یکی از سارقان حرفه ای و 
سابقه دار را شناسایی و او را در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر کنند.  فرمانده انتظامی شهرستان گنبدکاووس 
تصریح کرد: سارق دستگیرشده در تحقیقات پلیسی و 
ارائه مستندات لب به اعتراف گشود و به ارتکاب ۴۰ 
فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کرد.  سرهنگ 
علی فر گفت: متهم پس از بازسازی صحنه تعدادی از 
سرقت ها، با تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شد. 

تحقیق درباره قتل مرموز مرد میان سال

ماجراى مرموز مردانى که یکدیگر را 
شرق: دو کلاهبردار که روش های متفاوتی را برای به کلاهبردارى متهم مى کنند

اغفال شهروندان به کار گرفته بودند، بعد از دستگیری 
به جرم خود اعتراف کردند. یکی از این افراد به بهانه 
قرعه کشی خانگی دست به کلاهبرداری زد و نفر دوم 
آپارتمان استیجاری خود را با مدارک جعلی به پنج 
نفر فروخت.  سرهنگ «محمد حدادیان»، فرمانده 
انتظامی شهرستان «گرمه»، درباره پرونده زنی که 
از ۵۰ نفر کلاهبرداری کرده است، گفت: با دریافت 
خبری مبنی بر اینکه فردی با راه اندازی قرعه کشی 
خانگی اقدام به کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان 
کرده، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.  وی با اشاره 
به اینکه مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
محل اختفای فرد مورد نظر را شناسایی و او را در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند، افزود: متهم برای 
تکمیل تحقیقات به مقر انتظامی انتقال یافت و در 
بازجویی های به عمل آمده به جرم خود اعتراف کرد.  
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم با ترفند 
راه اندازی قرعه کشی خانگی از ۵۰ نفر از شهروندان 
مبلغ ۶۱۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، 
خاطرنشان کرد: متهم هدف از این اقدام را مشکلات 
مالی عنوان کرد.  در این حال فردی که با فروش 
آپارتمان استیجاری خود به پنج نفر، یک میلیارد و ۶۲۰  

میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، با تلاش پلیس 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری استان دستگیر شد. 

سرهنگ «جواد صفایی»، رئیس پلیس آگاهی 
استان البرز، گفت: در پی ارجاع چندین فقره پرونده 
شکایت به پلیس آگاهی استان البرز مبنی بر 
کلاهبرداری و فروش مال  غیر، پیگیری موضوع در 
دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 

قرار گرفت. 
وی گفت: بنا بر اظهارات مال باختگان، متهم که 
در یک بنگاه معاملات ملکی مشغول به کار است، با 
سوءاستفاده از موقعیت شغلی اش اقدام به فروش 
واحد آپارتمانی ای که به صورت استیجاری در مالکیت 
وی بود، به چندین نفر کرده بود.  سرهنگ صفایی 
افزود: متهم در ازای فروش آپارتمان یک میلیارد و 
۶۲۰  میلیون ریال به اضافه یک باب مغازه را از شکات 

کلاهبرداری کرده است. 
سرهنگ صفایی افزود: مأموران با انجام اقدامات 
گسترده میدانی محل اختفای متهم را شناسایی کردند 
و در یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری وی 
شدند.  رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهار کرد: 
متهم در بازجویی  های مأموران به جرم خود مبنی بر 
کلاهبرداری و فروش مال غیر به پنج نفر اعتراف کرد و 
با قرار وثیقه قانونی دو  میلیاردریالی روانه زندان شد. 

زن و مرد شیاد در دام پلیس


